
UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ YÊN DƯƠNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 
 

  Số:           /QĐ-UBND                    Yên Dương, ngày  09  tháng 12  năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể thực hiện xuất sắc công tác xây dựng sản 

phẩm OCOP và bảo đảm tốt VSATTP trong năm 2022 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN DƯƠNG 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Luật thi đua khen thưởng năm 2003 và một số Điều bổ sung năm 

2005; Căn cứ Nghị định số 65/2014/ NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Chính 

phủ về việc quy định chi tiết, thi hành, luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật 

thi đua khen thưởng năm 2013;  

 Căn cứ kết quả thực hiện công tác bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm trong 

năm 2022 và kết quả xây dựng sản phẩm  ocop;  

 Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã Yên Dương. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

 Điều 1. Tặng giấy khen cho 1 tập thể, 1 cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

công tác xây dựng sản phẩm ocop và  bảo đảm tốt VSATTP trong năm 2022. 

1- Tập thể: Hợp tác xã dịch vụ NN Hà Yên; 

2- Cá nhân: Ông: Lê Văn Lam, giám đốc HTX DVNN Hà Yên. 
  

 Điều 2. Mức thưởng: 

Tập thể: 350.000đ 

Cá nhân: 250.000đ 

Tổng kinh phí khen thưởng là: 600.000đ.  

(Bằng chữ: Sáu trăm nghìn đồng). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng – thống kê UBND xã, công chức Tài chính – kế toán, 

các ban ngành có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:         CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3 QĐ;  

- Lưu: VT, VP.  

 

 

 

 

            Phạm Văn Cường 


		2022-12-10T08:53:05+0700


		2022-12-10T08:54:43+0700


		2022-12-10T08:56:19+0700




